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1 195 MARIA VALÉRIO DA SILVA 05/10/1983 F SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA ASSESSORIA ALAN OLIVEIRA 00:26:34 00:26:33 00:04:25

2 96 FERNANDA SILVA DE SOUZA 01/02/1989 F CATAGUASES GIOVANNI GROPPO 00:27:05 00:27:03 00:04:30

3 18 ANA PAULA CESÁRIO DE OLIVEIRA 19/06/1987 F CATAGUASES GIOVANNI GROPPO 00:27:47 00:27:45 00:04:38

4 141 JULIANA A MENDONÇA V DE MORAIS 08/03/1988 F CATAGUASES GIOVANNI GROPPO 00:27:54 00:27:52 00:04:39

5 214 MILENA TAVARES DE OLIVEIRA 17/11/1981 F CATAGUASES RB TEAM 00:28:08 00:28:08 00:04:41

6 148 KAROL PIRES DE CASTRO GRÔPO 02/12/1988 F CATAGUASES RICARDO NUNES 00:28:34 00:28:32 00:04:45

7 161 LENITA LANES SILVA 31/08/1992 F CATAGUASES RICARDO NUNES 00:28:37 00:28:35 00:04:46

8 218 FRANCIELE MARIA EUGÊNIA DUARTE 11/03/1994 F CATAGUASES LEÃO NEGRO 00:29:04 00:28:42 00:04:47

9 247 RENATA CRISTINA DE S SANTOS 06/01/1988 F CATAGUASES FELIPE LANZIERE 00:30:05 00:30:02 00:05:00

10 54 CRISTIANE PAES RODRIGUES 16/01/1978 F CATAGUASES GIOVANNI GROPPO 00:30:20 00:30:19 00:05:03

11 13 ANA LUIZA GUERRA C MONTEIRO 29/04/1979 F CATAGUASES GIOVANNI GROPPO 00:30:20 00:30:20 00:05:03

12 179 LUCIENE FRITIZ DE MATOS 20/01/1986 F CATAGUASES RB TEAM 00:30:31 00:30:28 00:05:05

13 221 NICOLE OLIVEIRA DE PAULA 19/10/1991 F LEOPOLDINA 00:30:49 00:30:46 00:05:08

14 68 DEBORA REIS R SANTOS 21/07/1987 F CATAGUASES FELIPE LANZIERE 00:31:04 00:30:54 00:05:09

15 226 PALOMA DE ALMEIDA BERNARDES 27/12/1989 F CATAGUASES FELIPE LANZIERE 00:31:09 00:30:57 00:05:09

16 201 MARTA LUCIA NETO DELFINO 27/03/1981 F CATAGUASES RICARDO NUNES 00:31:54 00:31:51 00:05:18

17 267 THALIA CESÁRIO DA SILVA 07/11/1997 F CATAGUASES RICARDO NUNES 00:32:25 00:32:06 00:05:21

18 2 ADRIANA JOSE MAIA BONENTE 23/12/1973 F ITAMARATI DE MINAS RICARDO NUNES 00:32:30 00:32:27 00:05:24

19 130 JESSICA BARCARO DE ALMEIDA 27/07/1993 F CATAGUASES RICARDO NUNES 00:32:49 00:32:46 00:05:28

20 192 MARIA DE FÁTIMA A DA CRUZ 03/10/1957 F CATAGUASES 00:32:57 00:32:51 00:05:29

21 55 CRISTIANE SILVA CIQUEIRA 24/12/1980 F CATAGUASES KTA RUNNERS 00:32:58 00:32:47 00:05:28

22 212 MILENA APARECIDA P SOARES 29/06/1992 F CATAGUASES FILEPE LANZIERE 00:33:23 00:33:17 00:05:33

23 21 ANDRÉA GUEDES MARTINS 24/08/1971 F LEOPOLDINA 00:33:41 00:33:35 00:05:36

24 183 LUÍSA DE SOUZA BORGES 04/11/2006 F CATAGUASES 00:33:41 00:33:23 00:05:34

25 86 FABIANE ALONSO CASTELANO 26/10/1976 F MIRAÍ 00:33:57 00:33:35 00:05:36

26 155 LAUANY PEIXOTO DUARTE 19/04/1990 F CATAGUASES FELIPE LANZIERE 00:34:02 00:34:02 00:05:40

27 215 MILENE DO CARMO A COSTA 01/10/2003 F CATAGUASES KTA RUNNERS 00:34:06 00:33:56 00:05:39
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28 73 EDUARDA PEREIRA M DINIZ 26/10/1993 F CATAGUASES 00:34:07 00:33:49 00:05:38

29 197 MARIANA ALIÁIS BASTOS 20/04/1989 F CATAGUASES KTA RUNNERS 00:34:08 00:33:49 00:05:38

30 150 KENIA A FERREIRA C PACIFICO 19/03/1979 F LEOPOLDINA GUERREIROS RUNNING 00:34:14 00:34:10 00:05:42

31 31 BÁRBARA SOUZA BERNARDO 01/10/1983 F CATAGUASES FELIPE LANZIERE 00:34:16 00:34:13 00:05:42

32 213 MILENA SOARES MARIQUITO 06/02/1990 F CATAGUASES GIOVANNI GROPPO 00:34:24 00:34:10 00:05:42

33 30 AYANA RESENDE ROMANHOL 13/12/1994 F CATAGUASES KTA RUNNERS 00:34:37 00:34:24 00:05:44

34 42 CAMYLA DA COSTA RODRIGUES 09/09/1997 F CATAGUASES KTA RUNNERS 00:34:39 00:34:23 00:05:44

35 84 EVELINE GOMES 03/01/1980 F MURIAÉ 00:34:52 00:34:39 00:05:47

36 240 PRISCILA FERREIRA 26/03/1988 F JUIZ DE FORA FELIPE LANZIERE 00:34:58 00:34:43 00:05:47

37 15 ANA CAROLINA DO C DO VALE 04/01/1993 F LEOPOLDINA RB TEAM 00:35:17 00:35:11 00:05:52

38 14 ANA BEATRIZ S GONÇALVES 31/12/1997 F CATAGUASES 00:35:30 00:35:21 00:05:54

39 76 ELDA DE SOUZA GONÇALVES 25/07/1983 F DONA EUZÉBIA CORRE LENTO 00:35:38 00:35:25 00:05:54

40 287 VIVIANE AMARAL ROSA 27/03/1989 F CATAGUASES FELIPE LANZIERE 00:35:53 00:35:36 00:05:56

41 261 SIMONE R DIAS DE S BORGES 22/01/1977 F CATAGUASES 00:35:58 00:35:40 00:05:57

42 124 ISABELA MELO S CARVALHO 28/02/1991 F CATAGUASES RICARDO NUNES 00:35:59 00:35:55 00:05:59

43 216 MIRIAM DE SOUSA 10/06/1985 F CATAGUASES 00:36:00 00:35:47 00:05:58

44 275 VALDILENE NEVES 20/02/1988 F CATAGUASES FELIPE LANZIERE 00:36:02 00:36:02 00:06:00

45 288 WALESKA VIANA PACÍFICO 23/10/1983 F LEOPOLDINA RICARDO NUNES 00:36:04 00:35:49 00:05:58

46 123 ISABEL CRISTINA RODRIGUES 05/07/1984 F CATAGUASES RICARDO NUNES 00:36:13 00:36:13 00:06:02

47 28 ARIELLA LAZARONI S WERNECK 27/11/1987 F CATAGUASES RICARDO NUNES 00:36:14 00:35:51 00:05:58

48 164 LETÍCIA FONSECA LINDOLFO 05/05/1989 F CATAGUASES RICARDO NUNES 00:36:14 00:35:56 00:05:59

49 244 RAQUEL MONTEIRO 27/02/1993 F CATAGUASES 00:36:38 00:36:22 00:06:04

50 277 VANESSA DO CARMO PIRES 29/07/1984 F CATAGUASES RICARDO NUNES 00:36:41 00:36:21 00:06:03

51 189 MARCIA E DE JESUS R IGLESIAS 23/09/1968 F CATAGUASES ASSESSORIA MONKEY 00:36:50 00:36:50 00:06:08

52 51 CINTIA RAQUEL GARCIA 24/10/1982 F CATAGUASES RICARDO NUNES 00:36:51 00:36:25 00:06:04

53 185 LUIZA MEDINA SANCHES 05/09/1996 F CATAGUASES RICARDO NUNES 00:36:53 00:36:34 00:06:06

54 36 BRUNA MARIQUITO SIMÕES 12/12/1994 F CATAGUASES RICARDO NUNES 00:36:54 00:36:35 00:06:06

55 59 DALILA FREIRE 24/11/1977 F ARGIRITA 00:37:21 00:37:05 00:06:11

56 160 LEILA MONTES SIMAS 11/04/1981 F SANTANA DE CATAGUASES 00:37:23 00:37:16 00:06:13
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57 40 CAMILA ANTONIOL RACHID 13/12/1982 F CATAGUASES RB TEAM 00:37:25 00:37:16 00:06:13

58 230 PATRICIA PEREIRA MATOS DE SOUZA 15/11/1994 F CATAGUASES 00:37:37 00:37:29 00:06:15

59 10 ALINE PORTELA DIAS 15/06/1988 F LEOPOLDINA 00:37:52 00:37:52 00:06:19

60 177 LUCIANA ARQUETE SOARES 24/11/1978 F CATAGUASES KTA RUNNERS 00:37:56 00:37:32 00:06:15

61 184 LUIZA BUYS HILL 16/04/1988 F CATAGUASES RICARDO NUNES 00:37:59 00:37:45 00:06:17

62 67 DÉBORA GOMES M NORONHA 08/08/1986 F CATAGUASES 00:38:36 00:38:36 00:06:26

63 151 KRISSANTY DA SILVA F CANDIDO 02/01/1969 F CATAGUASES ESTEFÂNIA PERSONAL 00:38:43 00:38:32 00:06:25

64 46 CAROLINE DE SOUSA G NEVES 06/03/1989 F CATAGUASES KTA RUNNERS 00:38:51 00:38:39 00:06:26

65 269 THATIANE C OLIVEIRA DA SILVA 26/05/1997 F CATAGUASES 00:38:59 00:38:44 00:06:27

66 58 DAIANE RODRIGUES HENRIQUES 03/08/1997 F CATAGUASES KTA RUNNERS 00:39:02 00:38:51 00:06:28

67 198 MARIANA LIMA 16/06/1989 F LEOPOLDINA 00:39:03 00:38:55 00:06:29

68 239 POLLYANA M CARIAS DOS S LIMA 08/07/1983 F CATAGUASES 00:39:05 00:38:43 00:06:27

69 62 JÉSSICA A SILVA DE OLIVEIRA 13/07/1999 F CATAGUASES KTA RUNNERS 00:39:13 00:39:13 00:06:32

70 146 KARINE FERREIRA DE SOUSA PEREIRA 27/12/1986 F CATAGUASES RICARDO NUNES 00:39:16 00:38:56 00:06:29

71 199 MARIÂNGELA PEREIRA DE OLIVEIRA 26/12/2002 F LEOPOLDINA 00:39:19 00:39:19 00:06:33

72 45 CAROLINA MENDES NORBERTO 21/12/1985 F CATAGUASES KTA RUNNERS 00:39:21 00:39:12 00:06:32

73 163 LETÍCIA DA SILVA RIBEIRO 19/02/1995 F CATAGUASES KTA RUNNERS 00:39:26 00:39:17 00:06:33

74 153 LARISSA MÁXIMO GONÇALVES 21/10/1994 F CATAGUASES 00:39:34 00:39:13 00:06:32

75 166 LÍVIA BONENTE BARROS 22/02/2001 F CATAGUASES RICARDO NUNES 00:39:44 00:39:40 00:06:37

76 78 EMÍLIA GOMES 22/10/1987 F MURIAÉ 00:40:20 00:40:06 00:06:41

77 23 ANGÉLICA DE MATOS G DE BARROS 03/03/1977 F CATAGUASES FELIPE LANZIERE 00:40:30 00:40:30 00:06:45

78 181 LUDMILLA OLIVEIRA 29/03/1996 F CATAGUASES FELIPE LANZIERE 00:40:31 00:40:11 00:06:42

79 231 PAULA DO CARMO SANTOS 02/03/1999 F LEOPOLDINA GUERREIROS RUNNING 00:40:50 00:40:50 00:06:48

80 145 KARINA REIS RODRIGUES 21/05/1979 F CATAGUASES FELIPE LANZIERE 00:40:51 00:40:51 00:06:49

81 265 TAYENE LACERDA 29/03/1993 F CATAGUASES RICARDO NUNES 00:40:57 00:40:52 00:06:49

82 152 LARISSA AZEVEDO DO VALLE 24/06/1985 F CATAGUASES 00:41:07 00:41:00 00:06:50

83 260 SHIRLEY ALVES 20/07/2003 F LEOPOLDINA 00:41:07 00:40:49 00:06:48

84 53 CLARISSE MOTA CAMPOS BOYD 29/12/1981 F CATAGUASES 00:41:12 00:41:12 00:06:52

85 137 JOSÉLIA LOBO ANDRADE 09/09/1989 F CATAGUASES KTA RUNNERS 00:41:13 00:40:58 00:06:50
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86 95 FERNANDA ROCHA P PONTÉ 08/03/1984 F LEOPOLDINA RICARDO NUNES 00:41:15 00:41:01 00:06:50

87 194 MARIA JÚLIA M CARNEIRO 05/10/2000 F CATAGUASES 00:41:24 00:41:08 00:06:51

88 165 LETÍCIA SIQUEIRA DA SILVA 28/08/1997 F SANTANA DE CATAGUASES 00:41:29 00:41:22 00:06:54

89 196 MARIANA ABRITTA RODRIGUES 07/01/1997 F CATAGUASES 00:41:36 00:41:25 00:06:54

90 35 BIANCA DE CASTILHO TULLI 07/09/1993 F CATAGUASES FELIPE LANZIERE 00:41:43 00:41:19 00:06:53

91 169 LIZANDRA MAXIMO 27/09/1997 F CATAGUASES LAIS ABADIAS 00:41:50 00:41:28 00:06:55

92 249 RILDIANY MARIA A SOARES 02/03/1994 F SANTANA DE CATAGUASES 00:41:52 00:41:36 00:06:56

93 17 ANA ISABEL F DE MAGALHÃES 04/07/1972 F PALMA 00:42:13 00:42:10 00:07:02

94 99 FRANCIELLY MONTEIRO MAIA 26/08/1994 F LEOPOLDINA 00:42:19 00:42:15 00:07:02

95 41 CAMILA LOPES DA S OLIVEIRA 31/01/1993 F SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA PIRARUNNERS 00:42:27 00:42:18 00:07:03

96 149 KELLY MARTINS DE OLIVEIRA 20/02/1995 F CATAGUASES FELIPE LANZIERE 00:42:59 00:42:38 00:07:06

97 22 ÂNGELA PIMENTA 11/11/1953 F CATAGUASES FELIPE LANZIERE 00:43:02 00:42:45 00:07:08

98 80 EMILLY GERVÁSIO DOS SANTOS 05/03/2002 F DONA EUZÉBIA CORRE LENTO 00:43:03 00:42:57 00:07:09

99 245 RAYSSA MARCHIOTE SANTANA 06/08/2005 F CATAGUASES KTA RUNNERS 00:43:09 00:42:52 00:07:09

100 107 GESIANE A MOURA GOMES 14/05/1981 F CATAGUASES RICARDO NUNES 00:43:10 00:42:48 00:07:08

101 243 RAQUEL MENDONÇA D DA CRUZ 12/06/1970 F CATAGUASES 00:43:15 00:43:07 00:07:11

102 248 RENATA DA SILVA VENÂNCIO 24/01/2002 F ASTOLFO DUTRA 00:43:23 00:43:11 00:07:12

103 9 ALINE FARIA GARCIA 14/10/1991 F CATAGUASES RICARDO NUNES 00:43:31 00:43:22 00:07:14

104 217 MÔNICA FERREIRA AMARAL 14/07/1982 F CATAGUASES RICARDO NUNES 00:43:39 00:43:18 00:07:13

105 77 EMARIANE ROSENDO 05/07/1986 F PALMA 00:44:03 00:43:59 00:07:20

106 16 ANA CAROLINA TEIXEIRA 25/03/1982 F CATAGUASES FELIPE LANZIERE 00:44:10 00:42:29 00:07:05

107 278 VANESSA ZANGIROLAMI MARTINS 16/01/2002 F LEOPOLDINA 00:44:18 00:44:00 00:07:20

108 167 LIVIA DE SOUZA AGUIAR 06/05/1987 F CATAGUASES FELIPE LANZIERE 00:45:11 00:44:57 00:07:30

109 210 MICHELLE P DE ARAÚJO M PINTO 14/07/1970 F CATAGUASES FELIPE LANZIERE 00:46:05 00:45:49 00:07:38

110 147 KARLA S DEMARQUE T DE FARIA 04/08/1982 F CATAGUASES KTA RUNNERS 00:46:33 00:46:22 00:07:44

111 57 CRISTINA APARECIDA P DE RESENDE 25/04/1987 F CATAGUASES KTA RUNNERS 00:46:33 00:46:24 00:07:44

112 168 LIVIA TEIXEIRA ARISTÓTELES 05/07/1984 F CATAGUASES KTA RUNNERS 00:46:37 00:46:26 00:07:44

113 264 TATIANA DE ASSIS SILVA 11/07/1983 F CATAGUASES 00:46:51 00:46:42 00:07:47

114 263 TAINÁ MILANI ALBANO 04/01/1992 F FOZ DO IGUAÇU 00:47:38 00:47:20 00:07:53
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115 8 ALINE DE CARVALHO 28/03/1990 F CATAGUASES 00:50:59 00:50:38 00:08:26

116 266 THAINÃ OLIVEIRA DA S E SILVA 03/02/1988 F CATAGUASES 00:54:04 00:53:48 00:08:58

117 225 OTILIANE LAGE DIAS OLIVEIRA 20/12/1988 F CATAGUASES 00:54:05 00:53:48 00:08:58

118 229 PÂMELLA VIEIRA NETTO ALVES 31/10/1988 F CATAGUASES FELIPE LANZIERE 00:54:09 00:53:52 00:08:59

119 7 ALEXANDRA ESTEVES RODRIGUES 05/07/1983 F CATAGUASES 00:54:14 00:54:00 00:09:00
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POS. Nº NOME NASCIMENTO SEXO CIDADE EQUIPE
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TEMPO 
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RITMO 

LIQUIDO

1 276 VANDERLEI TOMÉ 31/07/1987 M MURIAÉ PERFORMANCE ACADEMIA 00:22:21 00:22:20 00:03:43

2 116 HENRIQUE MENDES DE S OLIVEIRA 21/04/2001 M CATAGUASES RICARDO NUNES 00:22:42 00:22:42 00:03:47

3 191 MARCUS VINICIUS DE SOUZA SILVA 04/05/1988 M CATAGUASES 00:22:44 00:22:40 00:03:47

4 236 PEDRO GABRIEL C DA COSTA 16/06/2002 M CATAGUASES 00:22:47 00:22:47 00:03:48

5 85 EWERSON COELHO DE PAULA 16/11/1995 M CATAGUASES KTA RUNNERS 00:23:46 00:23:40 00:03:57

6 119 HUGO R BRITO AGOSTINHO 13/06/2005 M CATAGUASES 00:23:48 00:23:48 00:03:58

7 109 GUILHERME CHAGAS GRILLI 30/03/1999 M LEOPOLDINA 00:23:50 00:23:46 00:03:58

8 300 YURI RODRIGUES M DO VALLE 11/03/1998 M PETRÓPOLIS MARTINS RUNNING 00:23:53 00:23:49 00:03:58

9 129 JEAN GRIGORIO ALVES 16/06/1986 M LEOPOLDINA ÁGUIA 00:24:01 00:24:00 00:04:00

10 211 MIGUEL GUSTAVO GOMES 11/03/1979 M MURIAÉ PERFORMANCE ACADEMIA 00:24:13 00:24:13 00:04:02

11 88 FÁBIO DE OLIVEIRA SILVA 28/04/1999 M CATAGUASES 00:24:28 00:24:25 00:04:04

12 133 JOÃO VITOR FRANKLIN DE OLIVEIRA 20/09/2003 M ASTOLFO DUTRA ÁGUIA ASTOLFO DUTRA 00:24:30 00:24:24 00:04:04

13 69 DIEGO MACIEL 12/02/1986 M CATAGUASES 00:24:46 00:24:42 00:04:07

14 56 CRISTIANO GOMIDE GALVÃO 14/09/1975 M RODEIRO ALL TREINING RUN 00:24:50 00:24:45 00:04:08

15 291 WASHINGTON LUIZ MIRANDA 09/06/1983 M CATAGUASES FELIPE LANZIERE 00:24:59 00:24:54 00:04:09

16 271 THIAGO BRANQUINHO BORGES 08/10/1993 M CATAGUASES KTA RUNNERS 00:24:59 00:24:57 00:04:10

17 115 HEITOR BEDENDO SILVEIRA 17/12/1993 M CATAGUASES RB TEAM 00:25:03 00:24:56 00:04:09

18 29 ARTHUR SILVA CAVALLARI 21/06/1995 M CATAGUASES KTA RUNNERS 00:25:07 00:25:04 00:04:11

19 91 FELIPE GONCALVES VENTURA 02/08/1998 M CATAGUASES 00:25:49 00:25:29 00:04:15

20 262 TADEU JOSÉ RODRIGUES SOBREIRA 19/03/1984 M MURIAÉ 00:25:51 00:25:47 00:04:18

21 238 JURANDIR CARDOSO 22/12/1968 M CATAGUASES ACORCA 00:25:52 00:25:47 00:04:18

22 135 JORGE SILVANO GERVASIO 05/11/1966 M DONA EUZÉBIA CORRE LENTO 00:25:56 00:25:56 00:04:19

23 241 RAFAEL RODRIGUES M DO VALLE 03/03/1997 M PETRÓPOLIS MARTINS RUNNING 00:25:57 00:25:52 00:04:19

24 268 RENAN BENTO FERRO 07/01/1990 M CATAGUASES PERSONAL RENAN FERRO 00:26:10 00:26:07 00:04:21

25 1 ADEILSON DE OLIVEIRA SOUZA 21/09/1984 M CATAGUASES 00:26:12 00:26:07 00:04:21

26 206 LUAN XAVIER 16/05/1997 M CATAGUASES PAIXÃO POR CORRIDA 00:26:25 00:26:23 00:04:24

27 82 ERICK DA SILVA GONÇALVES 02/03/2005 M CATAGUASES KTA RUNNERS 00:26:28 00:26:28 00:04:25

28 61 DANIEL LUÍS SOARES DE OLIVEIRA 25/11/1983 M LEOPOLDINA FELIPE LANZIERE 00:26:36 00:26:31 00:04:25
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29 297 WILLIAN SILVA 27/08/1996 M CATAGUASES RICARDO NUNES 00:26:52 00:26:48 00:04:28

30 220 MURILO RIBEIRO 15/08/2005 M DONA EUZÉBIA 00:27:03 00:26:56 00:04:29

31 103 FREDERICO FERREIRA SENE 26/09/1995 M CATAGUASES EPICUS 00:27:08 00:27:08 00:04:31

32 255 ROMÃO RIBEIRO DE PAULA 30/04/1998 M ASTOLFO DUTRA ÁGUIA ASTOLFO DUTRA 00:27:08 00:27:03 00:04:30

33 89 FAGNER SAMPAIO 22/10/1987 M CATAGUASES KTA RUNNERS 00:27:14 00:27:09 00:04:32

34 93 FELIPPE VALVERDE S MAURICIO 08/06/1991 M CATAGUASES 00:27:25 00:27:02 00:04:30

35 83 ERICK OLIVEIRA SILVA 06/06/2000 M CATAGUASES RICARDO NUNES 00:27:25 00:27:20 00:04:33

36 282 VINICIUS PADILHA 28/07/1981 M CATAGUASES 00:27:41 00:27:14 00:04:32

37 5 ALEX DE OLIVEIRA SILVA 16/02/1993 M CATAGUASES FELIPE LANZIERE 00:27:51 00:27:48 00:04:38

38 134 JOHNNATAS SOUZA RODRIGUES 06/07/1990 M CATAGUASES 00:27:53 00:27:47 00:04:38

39 101 FRANCISCO LUIZ NERY VARDIERO 31/05/1968 M MURIAÉ 00:27:59 00:27:55 00:04:39

40 19 ANDERSON PALITOT DA SILVA 16/10/1980 M CATAGUASES T4 SPORTS 00:28:06 00:28:06 00:04:41

41 284 VITOR HUGO DO C SIMAS DA SILVA 23/12/1997 M CATAGUASES KTA RUNNERS 00:28:09 00:28:00 00:04:40

42 60 DANIEL CUSTODIO MOREIRA 02/07/1994 M RODEIRO ALCATEIA RUNING 00:28:12 00:28:12 00:04:42

43 111 GUILHERME PEREIRA CALIXTO 27/11/1998 M ASTOLFO DUTRA 00:28:15 00:28:10 00:04:42

44 131 JOÃO CARLOS SERAPIÃO DA COSTA 21/12/1964 M CATAGUASES KTA RUNNERS 00:28:22 00:28:00 00:04:40

45 70 DOUGLAS SARAIVA 14/10/1963 M MIRAÍ SUPERAÇÃO MIRAI 00:28:23 00:28:15 00:04:42

46 242 RAPHAEL GOMES 09/04/1991 M CATAGUASES JESUS CRISTO 00:28:25 00:28:01 00:04:40

47 187 MARCELO BORGES PEREIRA 21/10/1983 M CATAGUASES ART PINTURAS 00:28:27 00:27:55 00:04:39

48 132 JOÃO VITOR ABRANCHES GARCIA 26/07/2001 M CATAGUASES KTA RUNNERS 00:28:36 00:28:27 00:04:45

49 128 JARDEL DA SILVA VIDIGAL 19/08/1993 M MURIAÉ 00:28:40 00:28:32 00:04:45

50 33 BERNARDO ESPÍNDOLA 24/07/2005 M ASTOLFO DUTRA CORRE LENTO 00:28:43 00:28:43 00:04:47

51 178 LUCIANO JÚNIOR VI DA SILVA 08/08/1988 M CATAGUASES JESUS SALVA 00:28:49 00:28:46 00:04:48

52 122 IGOR HENRIQUES PEREIRA 28/02/1994 M CATAGUASES KTA RUNNERS 00:28:56 00:28:50 00:04:48

53 98 FLAVIO PROCACI DA SILVA 23/04/1981 M CATAGUASES KTA RUNNERS 00:28:59 00:28:50 00:04:48

54 121 IGOR DE OLIVEIRA MOREIRA 11/11/2008 M CATAGUASES 00:28:59 00:28:53 00:04:49

55 114 HARISSON DE FREITAS PIRES 01/03/2004 M CATAGUASES KTA RUNNERS 00:29:00 00:28:50 00:04:48

56 234 PAULO VITOR SILVA PINTO 03/11/2001 M CATAGUASES 00:29:05 00:29:05 00:04:51

57 87 FABIANO MORAIS LIMA JUNIOR 27/05/1990 M CATAGUASES RICARDO NUNES 00:29:06 00:28:30 00:04:45

58 32 BERNARDO AUGUSTO M DA SILVA 05/12/2008 M CATAGUASES KTA RUNNERS 00:29:08 00:28:58 00:04:50

X CORRIDA RÚSTICA DE SANTA RITA
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59 142 KAIQUE BARROSO PEREIRA 11/11/2004 M DONA EUZÉBIA CORRE LENTO 00:29:10 00:29:02 00:04:50

60 279 VICTOR HUGO VARGAS 15/03/1998 M CATAGUASES 00:29:13 00:29:04 00:04:51

61 162 LEÔNCIO MATIAS SILVA 09/02/1965 M SANTANA DE CATAGUASES KTA RUNNERS 00:29:32 00:29:29 00:04:55

62 295 WESLEY SOUZA MENDES 31/01/1981 M CATAGUASES FELIPE LANZIERE 00:29:35 00:29:35 00:04:56

63 90 FELIPE DA SILVA GARCIA 31/07/1997 M CATAGUASES 00:29:40 00:29:31 00:04:55

64 233 PAULO CÉSAR DA SILVA 14/10/1970 M CATAGUASES 00:29:43 00:29:33 00:04:55

65 6 ALEX MARÇAL DA SILVA 23/07/1998 M CATAGUASES 00:29:50 00:29:44 00:04:57

66 294 WESLEY BATISTA P CANDIDO 09/02/1987 M CATAGUASES FELIPE LANZIERE 00:29:54 00:29:48 00:04:58

67 293 WESLEI LOUZADO DIANA 05/12/1986 M CATAGUASES KTA RUNNERS 00:30:01 00:29:50 00:04:58

68 27 ANTONIO ZACARIAS DE OLIVEIRA 07/05/1961 M OURO PRETO ACAR/ACC 00:30:14 00:30:08 00:05:01

69 108 GIÁCOMO GRACIOLLI M FILHO 07/01/1988 M CATAGUASES 00:30:15 00:30:15 00:05:02

70 219 MURILO MOREIRA FERNANDES 02/04/1998 M CATAGUASES RICARDO NUNES 00:30:17 00:30:12 00:05:02

71 72 EDSON MONT-MÓR SILVA 03/03/1988 M CATAGUASES ROOTS RACE 00:30:18 00:30:12 00:05:02

72 34 BERNARDO FOUREAUX FABBIS 06/12/1996 M CATAGUASES 00:30:19 00:30:12 00:05:02

73 273 TIAGO SANTOS DA SILVA 22/11/1999 M LEOPOLDINA 00:30:20 00:30:14 00:05:02

74 286 VITOR NÓBREGA 06/03/2006 M CATAGUASES 00:30:21 00:30:21 00:05:04

75 47 CASSIO DE ALMEIDA PINA 05/05/1982 M CATAGUASES IJT 00:30:35 00:30:10 00:05:02

76 120 HUMBERTO C DO AMARAL 25/09/1970 M CATAGUASES LEÃO NEGRO 00:30:37 00:30:30 00:05:05

77 254 RODRIGO VILELA 26/02/1986 M CATAGUASES MONKEY RUNNERS 00:30:38 00:30:34 00:05:06

78 50 CHRISTOPHER LUCAS SEOLDO 27/11/1997 M CATAGUASES 00:30:47 00:30:27 00:05:05

79 138 JOSIAS FAUSTINO DA SILVA 27/12/1966 M CATAGUASES 00:31:02 00:30:57 00:05:09

80 25 ANTONIO CÉLIO MOREIRA JUNIOR 12/09/1986 M CATAGUASES FELIPE LANZIERE 00:31:08 00:30:59 00:05:10

81 100 FRANCIS PIUBELO DIAS 26/02/1989 M CATAGUASES KTA RUNNERS 00:31:08 00:30:58 00:05:10

82 37 BRUNO CORO 27/03/1988 M CATAGUASES KTA RUNNERS 00:31:23 00:31:23 00:05:14

83 38 BRUNO DA SILVA MACHADO 07/08/1988 M CATAGUASES 00:31:23 00:31:15 00:05:12

84 81 ENDHEL JUNIO C PROCOPIO 05/12/1994 M CATAGUASES KTA RUNNERS 00:31:28 00:31:10 00:05:12

85 188 MARCELO PEIXOTO DE SOUZA 21/04/1976 M SANTANA DE CATAGUASES 00:31:44 00:31:31 00:05:15

86 39 BRUNO LACERDA MARQUES 27/10/1997 M CATAGUASES FELIPE LANZIERE 00:31:45 00:31:28 00:05:15

87 246 REIMAR DO N WERNECK GUIMARÃES 20/07/1994 M CATAGUASES RICARDO NUNES 00:32:00 00:31:42 00:05:17

88 235 PEDRO ABRITTA REIS 14/03/1998 M CATAGUASES 00:32:09 00:32:01 00:05:20
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89 283 VITOR HENRIQUE C DE SOUZA 15/08/1989 M CATAGUASES FELIPE LANZIERE 00:32:13 00:32:00 00:05:20

90 223 NILTON MARIANO FERRAZ JUNIOR 07/08/1993 M CATAGUASES KTA RUNNERS 00:32:16 00:32:13 00:05:22

91 224 OTÁVIO MELO C FELIX SILVA 30/06/2008 M CATAGUASES 00:32:18 00:32:14 00:05:22

92 175 LUCAS MENDONÇA SILVA 04/08/2003 M CATAGUASES 00:32:20 00:32:13 00:05:22

93 136 JOSÉ AUGUSTO AQUINO DOS SANTOS 19/07/2011 M CATAGUASES 00:32:30 00:32:20 00:05:23

94 258 SAMUEL DIAS DA CRUZ QUEIROZ 11/06/1980 M JUIZ DE FORA 00:32:43 00:32:26 00:05:24

95 252 RODRIGO FRANÇA 03/08/1985 M CATAGUASES KTA RUNNERS 00:32:46 00:32:44 00:05:27

96 203 MATEUS MOTA WERNECK 19/10/1993 M MIRAÍ SUPERAÇÃO MIRAI 00:32:53 00:32:32 00:05:25

97 272 THIAGO OLIVEIRA DA SILVA 21/06/1986 M CATAGUASES 00:32:56 00:32:42 00:05:27

98 256 RONALDO LUÍS FILHO 07/05/1969 M SANTANA DE CATAGUASES 00:32:59 00:32:59 00:05:30

99 49 CÉSAR MATTOS NETO 10/12/1990 M CATAGUASES FELIPE LANZIERE 00:33:09 00:32:55 00:05:29

100 296 WILLIAN LUIZ CARVALHO 07/07/1976 M CATAGUASES FL ASSESSORIA ESPORTIVA 00:33:21 00:33:16 00:05:33

101 292 WENDELL RODRIGUES DE SOUSA 03/09/1974 M CATAGUASES 00:33:23 00:33:23 00:05:34

102 118 HUGO FLAUZINO DE SOUZA 11/04/2003 M CATAGUASES 00:33:26 00:33:12 00:05:32

103 113 GUSTAVO RIBEIRO 08/04/1988 M CATAGUASES FELIPE LANZIERE 00:33:30 00:33:10 00:05:32

104 257 RUBENS SILVA DA PAIXAO 02/01/1960 M CATAGUASES FELIPE LANZIERE 00:33:35 00:33:21 00:05:34

105 202 MATEUS MARCHIOTE SANTANA 05/11/1994 M CATAGUASES FELIPE LANZIERE 00:33:39 00:33:19 00:05:33

106 172 LUCAS DE PAULA CANDIDO 13/09/1996 M LEOPOLDINA KTA RUNNERS 00:33:39 00:33:39 00:05:36

107 289 WALISSON ROBERTO DE O SILVA 21/09/1989 M CATAGUASES EU COMIGO MESMO 00:34:10 00:33:50 00:05:38

108 251 ROBERTO FREITAS WERNECK 06/05/1982 M CATAGUASES RICARDO NUNES 00:34:12 00:33:49 00:05:38

109 171 LUCAS DA SILVA DIAS 21/02/1996 M CATAGUASES 00:34:41 00:34:28 00:05:45

110 20 ANDRÉ RODARTE 18/04/1989 M CATAGUASES 00:34:48 00:34:29 00:05:45

111 143 KAIQUE MACIEL 05/10/1994 M CATAGUASES KTA RUNNERS 00:34:52 00:34:49 00:05:48

112 176 LUCAS MOTA SANTIAGO 06/03/1993 M MURIAÉ 00:35:01 00:34:35 00:05:46

113 290 WALLACE ROGER MARTINS 27/06/1993 M CATAGUASES 00:35:03 00:34:51 00:05:49

114 71 EDMUNDO HARVEY ALVES 08/11/1967 M CATAGUASES 00:35:10 00:35:04 00:05:51

115 74 EDUARDO ANTÔNIO DA SILVEIRA 24/01/1978 M CATAGUASES 00:35:12 00:34:48 00:05:48

116 112 GUILHERME VIANA DE OLIVEIRA 25/12/1991 M LEOPOLDINA RB TEAM 00:35:16 00:35:16 00:05:53

117 3 ALAIR RODRIGUES JUNIOR 26/03/1988 M CATAGUASES 00:35:30 00:35:15 00:05:52

118 285 VITOR JOSE FERNANDES AMORIM 09/06/1993 M CATAGUASES INSTINTO BREAK 00:35:40 00:35:18 00:05:53
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119 48 CASSIO DE OLIVEIRA OLÍMPIO 15/07/1992 M CATAGUASES FELIPE LANZIERE 00:35:47 00:35:27 00:05:54

120 144 KAIQUE ROCHA 04/01/1995 M CATAGUASES 00:36:04 00:35:41 00:05:57

121 190 MARCOS JOSÉ DOS SANTOS 05/03/1960 M CATAGUASES RICARDO NUNES 00:36:15 00:35:49 00:05:58

122 12 ALTAMIRO DA RPERES NETO 03/10/1998 M CATAGUASES 00:36:18 00:35:54 00:05:59

123 126 JACQUES JOSÉ M DE SOUSA 27/08/1996 M CATAGUASES 00:36:21 00:36:09 00:06:01

124 205 MATHEUS PIRES DA SILVA 26/12/1987 M CATAGUASES 00:36:23 00:36:04 00:06:01

125 298 WIRIO RESENDE ROMANHOL 19/10/2000 M CATAGUASES KTA RUNNERS 00:36:42 00:36:31 00:06:05

126 4 ALESSANDRO MAGALHAES TEIXEIRA 16/08/1975 M DONA EUZÉBIA CORRE LENTO 00:36:52 00:36:52 00:06:09

127 64 DANILO GERALDO T GALVÃO 21/05/1957 M CATAGUASES 00:37:16 00:36:54 00:06:09

128 222 NILSON CASSIANO JUNIOR 18/06/1985 M VOTORANTIM 00:37:17 00:36:57 00:06:09

129 253 RODRIGO J DE MOURA SOUZA 08/03/1973 M CATAGUASES RICARDO NUNES 00:37:29 00:37:08 00:06:11

130 159 LEANDRO SCHWABENLAND GERALDI 12/12/1985 M PETRÓPOLIS KTA RUNNERS 00:37:56 00:37:44 00:06:17

131 117 HIAGO DE SOUZA REZENDE 30/08/1992 M CATAGUASES FELIPE LANZIERE 00:38:44 00:38:32 00:06:25

132 209 MAURO SÉRGIO FOFANO JUNIOR 01/07/1988 M LEOPOLDINA 00:40:23 00:40:16 00:06:43

133 173 LUCAS DIAS SOARES VIEIRA 12/11/1998 M CATAGUASES KTA RUNNERS 00:40:38 00:40:38 00:06:46

134 92 FELIPPE WERNECK P VALVERDE 09/08/1983 M CATAGUASES KTA RUNNERS 00:40:43 00:40:30 00:06:45

135 65 DAVI PERES FONSECA 13/06/2008 M CATAGUASES 00:40:56 00:40:39 00:06:46

136 204 MATHEUS MORAIS CORRÊA 24/10/1995 M CATAGUASES 00:41:37 00:41:37 00:06:56

137 104 FREDERICO LOTTI 05/06/1993 M CATAGUASES FELIPE LANZIERE 00:41:42 00:41:18 00:06:53

138 63 DANILO FERREIRA DE LIMA 23/08/1982 M CATAGUASES KTA RUNNERS 00:43:04 00:42:41 00:07:07

139 43 CARLOS EDUARDO DE PAULA 18/12/1983 M CATAGUASES KTA RUNNERS 00:43:05 00:42:41 00:07:07

140 75 EDUARDO DIAS PEREIRA 11/03/2008 M CATAGUASES KTA RUNNERS 00:44:18 00:44:07 00:07:21

141 259 MAURÍCIO MACHADO 07/06/1955 M MIRAÍ CARMO RUNNING 00:44:29 00:44:15 00:07:22

142 127 JARBAS ROCHA JÚNIOR 26/09/1979 M CATAGUASES KTA RUNNERS 00:44:31 00:44:05 00:07:21

143 281 VINICIUS LACERDA MARQUES 04/01/1992 M CATAGUASES KTA RUNNERS 00:47:34 00:47:06 00:07:51

144 182 LUÍS FERNANDO MILANI 04/09/1991 M CATAGUASES KTA RUNNERS 00:47:37 00:47:24 00:07:54
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 148 KAROL PIRES DE CASTRO GRÔPO 37 F3539 - F CP RICARDO NUNES 00:28:34
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 119 HUGO R BRITO AGOSTINHO 20 M2024 - M CP 00:23:48
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16 A 19 ANOS 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 183 LUÍSA DE SOUZA BORGES 19 00:33:41

20 A 24 ANOS 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 215 MILENE DO CARMO A COSTA 22 KTA RUNNERS 00:34:06

2 199 MARIÂNGELA PEREIRA DE OLIVEIRA 23 00:39:19

3 166 LÍVIA BONENTE BARROS 24 RICARDO NUNES 00:39:44

4 260 SHIRLEY ALVES 22 00:41:07

5 80 EMILLY GERVÁSIO DOS SANTOS 23 CORRE LENTO 00:43:03

6 245 RAYSSA MARCHIOTE SANTANA 20 KTA RUNNERS 00:43:09

7 248 RENATA DA SILVA VENÂNCIO 23 00:43:23

8 278 VANESSA ZANGIROLAMI MARTINS 23 00:44:18

25 A 29 ANOS 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 267 THALIA CESÁRIO DA SILVA 28 RICARDO NUNES 00:32:25

2 42 CAMYLA DA COSTA RODRIGUES 28 KTA RUNNERS 00:34:39

3 14 ANA BEATRIZ S GONÇALVES 28 00:35:30

4 185 LUIZA MEDINA SANCHES 29 RICARDO NUNES 00:36:53

5 269 THATIANE C OLIVEIRA DA SILVA 28 00:38:59

6 58 DAIANE RODRIGUES HENRIQUES 28 KTA RUNNERS 00:39:02

7 62 JÉSSICA A SILVA DE OLIVEIRA 26 KTA RUNNERS 00:39:13

8 181 LUDMILLA OLIVEIRA 29 FELIPE LANZIERE 00:40:31

9 231 PAULA DO CARMO SANTOS 26 GUERREIROS RUNNING 00:40:50

10 194 MARIA JÚLIA M CARNEIRO 25 00:41:24

11 165 LETÍCIA SIQUEIRA DA SILVA 28 00:41:29

12 196 MARIANA ABRITTA RODRIGUES 28 00:41:36

13 169 LIZANDRA MAXIMO 28 LAIS ABADIAS 00:41:50

30 A 34 ANOS 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 161 LENITA LANES SILVA 33 RICARDO NUNES 00:28:37

2 218 FRANCIELE MARIA EUGÊNIA DUARTE 31 LEÃO NEGRO 00:29:04
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30 A 34 ANOS 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

3 221 NICOLE OLIVEIRA DE PAULA 34 00:30:49

4 130 JESSICA BARCARO DE ALMEIDA 32 RICARDO NUNES 00:32:49

5 212 MILENA APARECIDA P SOARES 33 FILEPE LANZIERE 00:33:23

6 73 EDUARDA PEREIRA M DINIZ 32 00:34:07

7 30 AYANA RESENDE ROMANHOL 31 KTA RUNNERS 00:34:37

8 15 ANA CAROLINA DO C DO VALE 32 RB TEAM 00:35:17

9 124 ISABELA MELO S CARVALHO 34 RICARDO NUNES 00:35:59

10 244 RAQUEL MONTEIRO 32 00:36:38

11 36 BRUNA MARIQUITO SIMÕES 31 RICARDO NUNES 00:36:54

12 230 PATRICIA PEREIRA MATOS DE SOUZA 31 00:37:37

13 163 LETÍCIA DA SILVA RIBEIRO 30 KTA RUNNERS 00:39:26

14 153 LARISSA MÁXIMO GONÇALVES 31 00:39:34

15 265 TAYENE LACERDA 32 RICARDO NUNES 00:40:57

16 35 BIANCA DE CASTILHO TULLI 32 FELIPE LANZIERE 00:41:43

17 249 RILDIANY MARIA A SOARES 31 00:41:52

18 99 FRANCIELLY MONTEIRO MAIA 31 00:42:19

19 41 CAMILA LOPES DA S OLIVEIRA 32 PIRARUNNERS 00:42:27

20 149 KELLY MARTINS DE OLIVEIRA 30 FELIPE LANZIERE 00:42:59

21 9 ALINE FARIA GARCIA 34 RICARDO NUNES 00:43:31

22 263 TAINÁ MILANI ALBANO 33 00:47:38

35 A 39 ANOS 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 247 RENATA CRISTINA DE S SANTOS 37 FELIPE LANZIERE 00:30:05

2 179 LUCIENE FRITIZ DE MATOS 39 RB TEAM 00:30:31

3 68 DEBORA REIS R SANTOS 38 FELIPE LANZIERE 00:31:04

4 226 PALOMA DE ALMEIDA BERNARDES 36 FELIPE LANZIERE 00:31:09

5 155 LAUANY PEIXOTO DUARTE 35 FELIPE LANZIERE 00:34:02

6 197 MARIANA ALIÁIS BASTOS 36 KTA RUNNERS 00:34:08

7 213 MILENA SOARES MARIQUITO 35 GIOVANNI GROPPO 00:34:24

8 240 PRISCILA FERREIRA 37 FELIPE LANZIERE 00:34:58

9 287 VIVIANE AMARAL ROSA 36 FELIPE LANZIERE 00:35:53

10 275 VALDILENE NEVES 37 FELIPE LANZIERE 00:36:02
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35 A 39 ANOS 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

11 28 ARIELLA LAZARONI S WERNECK 38 RICARDO NUNES 00:36:14

12 164 LETÍCIA FONSECA LINDOLFO 36 RICARDO NUNES 00:36:14

13 10 ALINE PORTELA DIAS 37 00:37:52

14 184 LUIZA BUYS HILL 37 RICARDO NUNES 00:37:59

15 67 DÉBORA GOMES M NORONHA 39 00:38:36

16 46 CAROLINE DE SOUSA G NEVES 36 KTA RUNNERS 00:38:51

17 198 MARIANA LIMA 36 00:39:03

18 146 KARINE FERREIRA DE SOUSA PEREIRA 39 RICARDO NUNES 00:39:16

19 78 EMÍLIA GOMES 38 00:40:20

20 137 JOSÉLIA LOBO ANDRADE 36 KTA RUNNERS 00:41:13

21 77 EMARIANE ROSENDO 39 00:44:03

22 167 LIVIA DE SOUZA AGUIAR 38 FELIPE LANZIERE 00:45:11

23 57 CRISTINA APARECIDA P DE RESENDE 38 KTA RUNNERS 00:46:33

24 8 ALINE DE CARVALHO 35 00:50:59

25 266 THAINÃ OLIVEIRA DA S E SILVA 37 00:54:04

26 225 OTILIANE LAGE DIAS OLIVEIRA 37 00:54:05

27 229 PÂMELLA VIEIRA NETTO ALVES 37 FELIPE LANZIERE 00:54:09

40 A 44 ANOS 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 201 MARTA LUCIA NETO DELFINO 44 RICARDO NUNES 00:31:54

2 31 BÁRBARA SOUZA BERNARDO 42 FELIPE LANZIERE 00:34:16

3 76 ELDA DE SOUZA GONÇALVES 42 CORRE LENTO 00:35:38

4 216 MIRIAM DE SOUSA 40 00:36:00

5 288 WALESKA VIANA PACÍFICO 42 RICARDO NUNES 00:36:04

6 123 ISABEL CRISTINA RODRIGUES 41 RICARDO NUNES 00:36:13

7 277 VANESSA DO CARMO PIRES 41 RICARDO NUNES 00:36:41

8 51 CINTIA RAQUEL GARCIA 43 RICARDO NUNES 00:36:51

9 160 LEILA MONTES SIMAS 44 00:37:23

10 40 CAMILA ANTONIOL RACHID 43 RB TEAM 00:37:25

11 239 POLLYANA M CARIAS DOS S LIMA 42 00:39:05

12 45 CAROLINA MENDES NORBERTO 40 KTA RUNNERS 00:39:21

13 152 LARISSA AZEVEDO DO VALLE 40 00:41:07
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40 A 44 ANOS 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

14 53 CLARISSE MOTA CAMPOS BOYD 44 00:41:12

15 95 FERNANDA ROCHA P PONTÉ 41 RICARDO NUNES 00:41:15

16 107 GESIANE A MOURA GOMES 44 RICARDO NUNES 00:43:10

17 217 MÔNICA FERREIRA AMARAL 43 RICARDO NUNES 00:43:39

18 16 ANA CAROLINA TEIXEIRA 43 FELIPE LANZIERE 00:44:10

19 147 KARLA S DEMARQUE T DE FARIA 43 KTA RUNNERS 00:46:33

20 168 LIVIA TEIXEIRA ARISTÓTELES 41 KTA RUNNERS 00:46:37

21 264 TATIANA DE ASSIS SILVA 42 00:46:51

22 7 ALEXANDRA ESTEVES RODRIGUES 42 00:54:14

45 A 49 ANOS 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 54 CRISTIANE PAES RODRIGUES 47 GIOVANNI GROPPO 00:30:20

2 13 ANA LUIZA GUERRA C MONTEIRO 46 GIOVANNI GROPPO 00:30:20

3 55 CRISTIANE SILVA CIQUEIRA 45 KTA RUNNERS 00:32:58

4 86 FABIANE ALONSO CASTELANO 49 00:33:57

5 150 KENIA A FERREIRA C PACIFICO 46 GUERREIROS RUNNING 00:34:14

6 84 EVELINE GOMES 45 00:34:52

7 261 SIMONE R DIAS DE S BORGES 48 00:35:58

8 59 DALILA FREIRE 48 00:37:21

9 177 LUCIANA ARQUETE SOARES 47 KTA RUNNERS 00:37:56

10 23 ANGÉLICA DE MATOS G DE BARROS 48 FELIPE LANZIERE 00:40:30

11 145 KARINA REIS RODRIGUES 46 FELIPE LANZIERE 00:40:51

50 A 54 ANOS 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 2 ADRIANA JOSE MAIA BONENTE 52 RICARDO NUNES 00:32:30

2 21 ANDRÉA GUEDES MARTINS 54 00:33:41

3 17 ANA ISABEL F DE MAGALHÃES 53 00:42:13

55 A 59 ANOS 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 189 MARCIA E DE JESUS R IGLESIAS 57 ASSESSORIA MONKEY 00:36:50

2 151 KRISSANTY DA SILVA F CANDIDO 56 ESTEFÂNIA PERSONAL 00:38:43

3 243 RAQUEL MENDONÇA D DA CRUZ 55 00:43:15
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55 A 59 ANOS 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

4 210 MICHELLE P DE ARAÚJO M PINTO 55 FELIPE LANZIERE 00:46:05

65 A 69 ANOS 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 192 MARIA DE FÁTIMA A DA CRUZ 68 00:32:57

70 +

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 22 ÂNGELA PIMENTA 72 FELIPE LANZIERE 00:43:02
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16 A 19 ANOS 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 121 IGOR DE OLIVEIRA MOREIRA 17 00:28:59

2 32 BERNARDO AUGUSTO M DA SILVA 17 KTA RUNNERS 00:29:08

3 286 VITOR NÓBREGA 19 00:30:21

4 224 OTÁVIO MELO C FELIX SILVA 17 00:32:18

5 65 DAVI PERES FONSECA 17 00:40:56

6 75 EDUARDO DIAS PEREIRA 17 KTA RUNNERS 00:44:18

20 A 24 ANOS 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 133 JOÃO VITOR FRANKLIN DE OLIVEIRA 22 ÁGUIA ASTOLFO DUTRA 00:24:30

2 82 ERICK DA SILVA GONÇALVES 20 KTA RUNNERS 00:26:28

3 220 MURILO RIBEIRO 20 00:27:03

4 132 JOÃO VITOR ABRANCHES GARCIA 24 KTA RUNNERS 00:28:36

5 33 BERNARDO ESPÍNDOLA 20 CORRE LENTO 00:28:43

6 114 HARISSON DE FREITAS PIRES 21 KTA RUNNERS 00:29:00

7 234 PAULO VITOR SILVA PINTO 24 00:29:05

8 142 KAIQUE BARROSO PEREIRA 21 CORRE LENTO 00:29:10

9 175 LUCAS MENDONÇA SILVA 22 00:32:20

10 118 HUGO FLAUZINO DE SOUZA 22 00:33:26

25 A 29 ANOS 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 109 GUILHERME CHAGAS GRILLI 26 00:23:50

2 300 YURI RODRIGUES M DO VALLE 27 MARTINS RUNNING 00:23:53

3 88 FÁBIO DE OLIVEIRA SILVA 26 00:24:28

4 91 FELIPE GONCALVES VENTURA 27 00:25:49

5 241 RAFAEL RODRIGUES M DO VALLE 28 MARTINS RUNNING 00:25:57

6 206 LUAN XAVIER 28 PAIXÃO POR CORRIDA 00:26:25

7 297 WILLIAN SILVA 29 RICARDO NUNES 00:26:52

8 255 ROMÃO RIBEIRO DE PAULA 27 ÁGUIA ASTOLFO DUTRA 00:27:08

9 83 ERICK OLIVEIRA SILVA 25 RICARDO NUNES 00:27:25

10 284 VITOR HUGO DO C SIMAS DA SILVA 28 KTA RUNNERS 00:28:09
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25 A 29 ANOS 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

11 111 GUILHERME PEREIRA CALIXTO 27 00:28:15

12 279 VICTOR HUGO VARGAS 27 00:29:13

13 90 FELIPE DA SILVA GARCIA 28 00:29:40

14 6 ALEX MARÇAL DA SILVA 27 00:29:50

15 219 MURILO MOREIRA FERNANDES 27 RICARDO NUNES 00:30:17

16 34 BERNARDO FOUREAUX FABBIS 29 00:30:19

17 273 TIAGO SANTOS DA SILVA 26 00:30:20

18 50 CHRISTOPHER LUCAS SEOLDO 28 00:30:47

19 39 BRUNO LACERDA MARQUES 28 FELIPE LANZIERE 00:31:45

20 235 PEDRO ABRITTA REIS 27 00:32:09

21 172 LUCAS DE PAULA CANDIDO 29 KTA RUNNERS 00:33:39

22 171 LUCAS DA SILVA DIAS 29 00:34:41

23 12 ALTAMIRO DA RPERES NETO 27 00:36:18

24 126 JACQUES JOSÉ M DE SOUSA 29 00:36:21

25 298 WIRIO RESENDE ROMANHOL 25 KTA RUNNERS 00:36:42

26 173 LUCAS DIAS SOARES VIEIRA 27 KTA RUNNERS 00:40:38

30 A 34 ANOS 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 271 THIAGO BRANQUINHO BORGES 32 KTA RUNNERS 00:24:59

2 115 HEITOR BEDENDO SILVEIRA 32 RB TEAM 00:25:03

3 29 ARTHUR SILVA CAVALLARI 30 KTA RUNNERS 00:25:07

4 103 FREDERICO FERREIRA SENE 30 EPICUS 00:27:08

5 93 FELIPPE VALVERDE S MAURICIO 34 00:27:25

6 5 ALEX DE OLIVEIRA SILVA 32 FELIPE LANZIERE 00:27:51

7 60 DANIEL CUSTODIO MOREIRA 31 ALCATEIA RUNING 00:28:12

8 242 RAPHAEL GOMES 34 JESUS CRISTO 00:28:25

9 128 JARDEL DA SILVA VIDIGAL 32 00:28:40

10 122 IGOR HENRIQUES PEREIRA 31 KTA RUNNERS 00:28:56

11 81 ENDHEL JUNIO C PROCOPIO 31 KTA RUNNERS 00:31:28

12 246 REIMAR DO N WERNECK GUIMARÃES 31 RICARDO NUNES 00:32:00

13 223 NILTON MARIANO FERRAZ JUNIOR 32 KTA RUNNERS 00:32:16

14 203 MATEUS MOTA WERNECK 32 SUPERAÇÃO MIRAI 00:32:53
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30 A 34 ANOS 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

15 202 MATEUS MARCHIOTE SANTANA 31 FELIPE LANZIERE 00:33:39

16 143 KAIQUE MACIEL 31 KTA RUNNERS 00:34:52

17 176 LUCAS MOTA SANTIAGO 32 00:35:01

18 290 WALLACE ROGER MARTINS 32 00:35:03

19 112 GUILHERME VIANA DE OLIVEIRA 34 RB TEAM 00:35:16

20 285 VITOR JOSE FERNANDES AMORIM 32 INSTINTO BREAK 00:35:40

21 48 CASSIO DE OLIVEIRA OLÍMPIO 33 FELIPE LANZIERE 00:35:47

22 144 KAIQUE ROCHA 30 00:36:04

23 117 HIAGO DE SOUZA REZENDE 33 FELIPE LANZIERE 00:38:44

24 204 MATHEUS MORAIS CORRÊA 30 00:41:37

25 104 FREDERICO LOTTI 32 FELIPE LANZIERE 00:41:42

26 281 VINICIUS LACERDA MARQUES 33 KTA RUNNERS 00:47:34

27 182 LUÍS FERNANDO MILANI 34 KTA RUNNERS 00:47:37

35 A 39 ANOS 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 129 JEAN GRIGORIO ALVES 39 ÁGUIA 00:24:01

2 69 DIEGO MACIEL 39 00:24:46

3 268 RENAN BENTO FERRO 35 PERSONAL RENAN FERRO 00:26:10

4 89 FAGNER SAMPAIO 38 KTA RUNNERS 00:27:14

5 134 JOHNNATAS SOUZA RODRIGUES 35 00:27:53

6 178 LUCIANO JÚNIOR VI DA SILVA 37 JESUS SALVA 00:28:49

7 87 FABIANO MORAIS LIMA JUNIOR 35 RICARDO NUNES 00:29:06

8 294 WESLEY BATISTA P CANDIDO 38 FELIPE LANZIERE 00:29:54

9 293 WESLEI LOUZADO DIANA 39 KTA RUNNERS 00:30:01

10 108 GIÁCOMO GRACIOLLI M FILHO 37 00:30:15

11 72 EDSON MONT-MÓR SILVA 37 ROOTS RACE 00:30:18

12 254 RODRIGO VILELA 39 MONKEY RUNNERS 00:30:38

13 25 ANTONIO CÉLIO MOREIRA JUNIOR 39 FELIPE LANZIERE 00:31:08

14 100 FRANCIS PIUBELO DIAS 36 KTA RUNNERS 00:31:08

15 37 BRUNO CORO 37 KTA RUNNERS 00:31:23

16 38 BRUNO DA SILVA MACHADO 37 00:31:23

17 283 VITOR HENRIQUE C DE SOUZA 36 FELIPE LANZIERE 00:32:13
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35 A 39 ANOS 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

18 272 THIAGO OLIVEIRA DA SILVA 39 00:32:56

19 49 CÉSAR MATTOS NETO 35 FELIPE LANZIERE 00:33:09

20 113 GUSTAVO RIBEIRO 37 FELIPE LANZIERE 00:33:30

21 289 WALISSON ROBERTO DE O SILVA 36 EU COMIGO MESMO 00:34:10

22 20 ANDRÉ RODARTE 36 00:34:48

23 3 ALAIR RODRIGUES JUNIOR 37 00:35:30

24 205 MATHEUS PIRES DA SILVA 38 00:36:23

25 209 MAURO SÉRGIO FOFANO JUNIOR 37 00:40:23

40 A 44 ANOS 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 291 WASHINGTON LUIZ MIRANDA 42 FELIPE LANZIERE 00:24:59

2 262 TADEU JOSÉ RODRIGUES SOBREIRA 41 00:25:51

3 1 ADEILSON DE OLIVEIRA SOUZA 41 00:26:12

4 61 DANIEL LUÍS SOARES DE OLIVEIRA 42 FELIPE LANZIERE 00:26:36

5 282 VINICIUS PADILHA 44 00:27:41

6 187 MARCELO BORGES PEREIRA 42 ART PINTURAS 00:28:27

7 98 FLAVIO PROCACI DA SILVA 44 KTA RUNNERS 00:28:59

8 295 WESLEY SOUZA MENDES 44 FELIPE LANZIERE 00:29:35

9 47 CASSIO DE ALMEIDA PINA 43 IJT 00:30:35

10 252 RODRIGO FRANÇA 40 KTA RUNNERS 00:32:46

11 251 ROBERTO FREITAS WERNECK 43 RICARDO NUNES 00:34:12

12 222 NILSON CASSIANO JUNIOR 40 00:37:17

13 159 LEANDRO SCHWABENLAND GERALDI 40 KTA RUNNERS 00:37:56

14 92 FELIPPE WERNECK P VALVERDE 42 KTA RUNNERS 00:40:43

15 63 DANILO FERREIRA DE LIMA 43 KTA RUNNERS 00:43:04

16 43 CARLOS EDUARDO DE PAULA 42 KTA RUNNERS 00:43:05

45 A 49 ANOS 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 211 MIGUEL GUSTAVO GOMES 46 PERFORMANCE ACADEMIA 00:24:13

2 19 ANDERSON PALITOT DA SILVA 45 T4 SPORTS 00:28:06

3 188 MARCELO PEIXOTO DE SOUZA 49 00:31:44

4 258 SAMUEL DIAS DA CRUZ QUEIROZ 45 00:32:43
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45 A 49 ANOS 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

5 296 WILLIAN LUIZ CARVALHO 49 FL ASSESSORIA ESPORTIVA 00:33:21

6 74 EDUARDO ANTÔNIO DA SILVEIRA 47 00:35:12

7 127 JARBAS ROCHA JÚNIOR 46 KTA RUNNERS 00:44:31

50 A 54 ANOS 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 56 CRISTIANO GOMIDE GALVÃO 50 ALL TREINING RUN 00:24:50

2 292 WENDELL RODRIGUES DE SOUSA 51 00:33:23

3 4 ALESSANDRO MAGALHAES TEIXEIRA 50 CORRE LENTO 00:36:52

4 253 RODRIGO J DE MOURA SOUZA 52 RICARDO NUNES 00:37:29

55 A 59 ANOS 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 238 JURANDIR CARDOSO 57 ACORCA 00:25:52

2 135 JORGE SILVANO GERVASIO 59 CORRE LENTO 00:25:56

3 101 FRANCISCO LUIZ NERY VARDIERO 57 00:27:59

4 233 PAULO CÉSAR DA SILVA 55 00:29:43

5 120 HUMBERTO C DO AMARAL 55 LEÃO NEGRO 00:30:37

6 138 JOSIAS FAUSTINO DA SILVA 59 00:31:02

7 256 RONALDO LUÍS FILHO 56 00:32:59

8 71 EDMUNDO HARVEY ALVES 58 00:35:10

60 A 64 ANOS 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 131 JOÃO CARLOS SERAPIÃO DA COSTA 61 KTA RUNNERS 00:28:22

2 70 DOUGLAS SARAIVA 62 SUPERAÇÃO MIRAI 00:28:23

3 162 LEÔNCIO MATIAS SILVA 60 KTA RUNNERS 00:29:32

4 27 ANTONIO ZACARIAS DE OLIVEIRA 64 ACAR/ACC 00:30:14

65 A 69 ANOS 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 257 RUBENS SILVA DA PAIXAO 65 FELIPE LANZIERE 00:33:35

2 190 MARCOS JOSÉ DOS SANTOS 65 RICARDO NUNES 00:36:15

3 64 DANILO GERALDO T GALVÃO 68 00:37:16
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70 +

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 259 MAURÍCIO MACHADO 70 CARMO RUNNING 00:44:29

SEM PREMIAÇÃO

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 136 JOSÉ AUGUSTO AQUINO DOS SANTOS 14 00:32:30
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 207 WALTENCIR DA SILVA LOBO 56 M5559 - M 00:23:07

2 66 DAYVISON TEIXEIRA MOREIRA 41 M4044 - M 00:29:13
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